
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 819 

Ajutisele ehitisele kasutusloa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse 15 lg 3 ja § 
33, Tartu linna ehitusmääruse § 27 lg 2 ja arvestades Fiesta Real Estate AS ajutise ehitise 
kasutusloa taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja ajutise ehitise kasutusluba Rebase 10 asuvale 
ajutisele RIMI taara vastuvõtu kioskile tähtajaga kuni 10. august 2006. a. 

2. Ajutine ehitis tuleb lammutada või muul viisil likvideerida ühe kalendrikuu jooksul pärast 
linnavalitsuse poolt antud ajutise ehitise kasutusloa tähtaja möödumist. 

3. Korraldus jõustub Fiesta Real Estate ASile teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


